

Tage H Jensen Bork Havn ApS
Kirkehøjvej 11, Nr. Bork, 6893 Hemmet

CVR-nr. 67 50 26 12

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019

Tage Højvang Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tage H Jensen Bork Havn ApS Kirkehøjvej 11, Nr. Bork 6893 Hemmet
	Telefon: 75280424
	CVR-nr.: 67 50 26 12
	Stiftet: 26. februar 1982
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tage Højvang Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har indtil 1/10 2018 bestået i drift af kiosk samt investeringer i værdipapirer m.v. Kioskdriften er ophørt pr. 1/10 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.654 kr. mod 52.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505.344 kr. mod -269.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-30.654	52.334
1 Personaleomkostninger	-29.777	-504.535
Driftsresultat	-60.431	-452.201
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	3.922	4.477
Andre finansielle indtægter	561.853	252.840
Øvrige finansielle omkostninger	0	-74.762
Resultat før skat	505.344	-269.646
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	505.344	-269.646
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	397.344	0
Disponeret fra overført resultat	0	-375.446
Disponeret i alt	505.344	-269.646

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>32.296</u>	<u>39.471</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.296</u>	<u>39.471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.296</u>	<u>39.471</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.463	24.499
Andre tilgodehavender	<u>18.496</u>	<u>24.878</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.959</u>	<u>49.377</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.123.490	6.654.841
Værdipapirer i alt	<u>7.123.490</u>	<u>6.654.841</u>
Likvide beholdninger	<u>498.752</u>	<u>619.923</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.667.201</u>	<u>7.324.141</u>
Aktiver i alt	<u>7.699.497</u>	<u>7.363.612</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	7.359.497	6.962.153
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>7.667.497</u>	<u>7.267.953</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	32.000	95.659
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.000</u>	<u>95.659</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.000</u>	<u>95.659</u>
	Passiver i alt	<u>7.699.497</u>	<u>7.363.612</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.905	499.104
Andre omkostninger til social sikring	872	5.431
	29.777	504.535
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	30/9 2019	30/9 2018
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	39.471	46.035
Afgang i årets løb	-7.175	-6.564
Kostpris 30. september	32.296	39.471
Regnskabsmæssig værdi 30. september	32.296	39.471
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	6.962.153	7.337.599
Årets overførte overskud eller underskud	397.344	-375.446
	7.359.497	6.962.153
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	105.800	500.000
Udloddet udbytte	-105.800	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på 837 tkr. vedrørende fremførselsberettiget underskud. Beløbet er ikke opført i balancen.